
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irسه‌‌شنبه  17  خرداد  1401،  7  ذی القعده  1443 ،  7  ژوئن  2022 ، شماره 3972  )1356 دوره جدید(- 12 صفحه )استثنائاً 8 صفحه( سال بیست و چهارم قیمت:6000 تومان 

دهم اردیبهشت     روز ملی 
خلیج فارس گرامی باد

صفحه 3 صفحه 3۩ ۩

صفحه 3 ۩

* مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
*موضوع مزایده : واگذاری قطعی 7 باب غرف تجاری واقع در بازار پردیس 2 به شــماره های 34، 126، 
130، 220، 238، 226   و 237 با کاربری فعلی )اداری/انبار(  و واگذاری استیجاری غرف و کافی شاپ واقع 
در ســالن مرکز نمایشــگاه های بین المللی کیش    و لابی سالن اجلاس خلیج فارس مرکز همایش های 
بین المللی کیش و اجاره فضای تبلیغاتی دیواره داخلی و خارجی و محوطه پارکینگ سالن های مرکز 

نمایشگاه های بین المللی کیش واقع در جزیره زیبای کیش 
* مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق جداول به شرح ذیل:

» آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای«
 شماره 121/م/ع/1401

 
 

 عمومي یک مرحله ای(())آگهي مزایده 
 1041/م/ع/121شماره  

  شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش: مزایده گزار   
 221، 242، 221، 641، 621، 43باه شاراره یاای     2باب غرف تجااری واقاد  ر باا ار یار ی       7واگذاری قطعی  : موضوع مزایده           

واگذاری استیجاری غرف و کافی شاپ واقد  ر سالن مرکز نرایشگاه یای بین الرللای کایش       با کاربری فعلی )ا اری/انبار(  و 247و 
و لابی سالن اجلاس خلیج فارس مرکز یرایش یای بین الرللی کیش و اجاره فضای تبلیغاتی  یاواره  اخلای و خاارجی و مهو اه     

  یبای کیشیارکینگ سالن یای مرکز نرایشگاه یای بین الرللی کیش واقد  ر جزیره  
 مطابق جداول به شرح ذیل: و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ برآورد اولیه 

 

 2: غرف تجاری واقع در بازار پردیس 1جدول شماره 

 مرکز همایش های بین المللي کیشلابي غرف واقع در سالن مرکز نمایشگاه های بین المللي و : 2جدول شماره 

مساحت  موضوع ردیف
 )مترمربع(

مبلغ پایه اجاره 
موضوع مزایده 

 ریال( -)ماهانه

مبلغ پایه اجاره موضوع 
 ریال(-مزایده )یکسال

 مبلغ سپرده
 شرکت در مزایده )ریال(

 یواره  اخلی و خارجی و مهو ه یارکینگ تبلیغاتی اجاره فضای  6
 بین الرللی کیش یای نرایشگاهیای مرکز سالن 

2111 0601110111 16201110111 4101110111 

 2002110111 06101110111 34011101111 31 بین الرللی کیش یای اجاره غرفه خدمات حرل و نقل نرایشگاه 2

 2601110111 34201110111 4101110111 73 بین الرللی کیشیای نرایشگاه  مرکز اجاره کافی شاپ سالن  4

 2701110111 03101110111 3001110111 60 سالن اجلاس مرکز یرایش یای بین الرللی کیشلابی اجاره کافی شاپ  3

 
 

 
 
 

 نام متجمع ردیف

 
کاربری طبق 
 سند مالکیت

 
 کاربری
 فعلي

 شماره واحد طبقه
 کل مساحت 

 )مترمربع(

 
 قیمت هر مترمربع 

 )ریال(

 قیمت کل
 )ریال( 

 مبلغ سپرده 
 شرکت در مزایده

6 

 2با ار یر ی  

  تجاری

 انبار

 22101110111 3031101110111 6061101110111 3 43 یرکف
66062001110111 6020101110111 208 621 اول تجاری 2

1 

00102010111 
 08207010111 66087001110111 6020101110111 8002 641 اول تجاری 4
 21301110111 0022101110111 6011101110111 0022 221  وم تجاری 3
 74402110111 63017101110111 6021101110111 62024 221  وم تجاری 0
 81202110111 68023301110111 12101110111 2204 247 سوم ا اری تجاری 1
 02301310111 66012102110111 12101110111 62023 242 سوم انبار تجاری 7

* تاریخ فروش اســناد مزایده : از تاریخ درج آگهی در سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 
مورخ 1401/03/29 )حتی ایام تعطیل و جمعه ها(

* آخرین مهلت زمان تحویل اســناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اســناد تا پایان وقت اداری روز چهارشــنبه مورخ 
1401/04/01 )حتی ایام تعطیل          و جمعه ها(

*محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 
* دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک 1 –  دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش- تلفن    20- 076-44425018 
* دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- 

شماره 45 -  طبقه اول  تلفن: 88880260- 88771903 -021-28429
* سایت شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیشIDC.KISH.IR )مناقصه ها و مزایده ها() idctender.kish.ir( )صرفاً فروش(
* مبلغ فروش اســناد مزایده: 4.000.000 ریال وجه نقد که می بایســت به حساب شــماره 1-7199999-10 به شماره شبا 
IR400700001000227199999001 نزد بانک رسالت به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد . مبلغ خرید 

اسناد در سایت شرکت  2.000.000 ریال می باشد.
* نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 

* واریز نقدی به شماره حساب مندرج در آگهی و ارائه فیش بانکی مربوطه
* ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده

*  چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
* شرایط موضوع مزایده:

* غرف تجاری واقع در بازار پردیس 2 )جدول 1(
* پرداخت مبالغ پیشنهادی بصورت 95 درصد نقد و  5 درصد زمان انتقال سند مالکیت.

* سایر شرایط: 
* کلیه پیشــنهاد دهندگان می بایست در ســاعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/03/30 از محل موضوع مزایده بازدید 
نمایند و فرم بازدید از محل را به امضاء مسئول مربوطه برسانند . پیشنهاد دهندگان می توانند بمنظور هماهنگی با شماره 

44423580-076 ) اداره بازرگانی ( تماس حاصل نمایند. )جداول 1 و 2(
* در صورت عدم ارائه مدارک و مستندات فوق، پیشنهاد دهنده از مزایده حذف می گردد. 

* پرداخت هزینه های مصرفی آب، برق، گاز، تلفن، فاضلاب و غیره مورد نیاز جهت موضوع مزایده بر عهده برنده مزایده 
می باشد و در صورت عدم پرداخت از تضمین انجام تعهدات وی کسر می گردد.

* برنده مزایده می بایست مبلغ پیش پرداخت را صرفا" بصورت واریز نقدی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
پرداخت نماید.

* هزینه درج هر نوبت آگهی وکارشناسی به نسبت مساحت هر قطعه/غرفه/واحد به عهده برنده مزایده می باشد.
* در صورت درخواست بیش از یک قطعه/غرفه/واحد لازم است به ازاء هر غرفه بصورت مجزا اسناد مزایده خریداری گردد. لذا 
بدیهی است هر پیشنهاد برای هر یک از ردیف های موضوع مزایده می بایست در پاکات خریداری شده بصورت مجزا تکمیل و 

ارائه گردد.
* شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* حداقل تعداد پیشــنهاددهندگان در مرحله بازگشایی پاکات "الف و ب" سه  پیشنهاد و پاکت "ج" دو پیشنهاد می باشد و 
پاکات مذکور، در ساعت   10 صبح شنبه مورخ 1401/04/04 درجلسه کمیسیون معاملات در مرکز همایش های بین المللی 
کیش بازگشــایی خواهند شد. حضور متقاضیان   یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت 

ارائه معرفی نامه معتبر، مجاز می باشد.
* مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان 

ایجاد نخواهد کرد.
* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

 idc.kish.ir جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44425012-076دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سایت *
مراجعه فرمایید .

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش-  دبیرخانه کمیسیون معاملات

جدول شماره 1: غرف تجاری واقع در بازار پردیس 2

 
 

 عمومي یک مرحله ای(())آگهي مزایده 
 1041/م/ع/121شماره  

  شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش: مزایده گزار   
 221، 242، 221، 641، 621، 43باه شاراره یاای     2باب غرف تجااری واقاد  ر باا ار یار ی       7واگذاری قطعی  : موضوع مزایده           

واگذاری استیجاری غرف و کافی شاپ واقد  ر سالن مرکز نرایشگاه یای بین الرللای کایش       با کاربری فعلی )ا اری/انبار(  و 247و 
و لابی سالن اجلاس خلیج فارس مرکز یرایش یای بین الرللی کیش و اجاره فضای تبلیغاتی  یاواره  اخلای و خاارجی و مهو اه     

  یبای کیشیارکینگ سالن یای مرکز نرایشگاه یای بین الرللی کیش واقد  ر جزیره  
 مطابق جداول به شرح ذیل: و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ برآورد اولیه 

 

 2: غرف تجاری واقع در بازار پردیس 1جدول شماره 

 مرکز همایش های بین المللي کیشلابي غرف واقع در سالن مرکز نمایشگاه های بین المللي و : 2جدول شماره 

مساحت  موضوع ردیف
 )مترمربع(

مبلغ پایه اجاره 
موضوع مزایده 

 ریال( -)ماهانه

مبلغ پایه اجاره موضوع 
 ریال(-مزایده )یکسال

 مبلغ سپرده
 شرکت در مزایده )ریال(

 یواره  اخلی و خارجی و مهو ه یارکینگ تبلیغاتی اجاره فضای  6
 بین الرللی کیش یای نرایشگاهیای مرکز سالن 

2111 0601110111 16201110111 4101110111 

 2002110111 06101110111 34011101111 31 بین الرللی کیش یای اجاره غرفه خدمات حرل و نقل نرایشگاه 2

 2601110111 34201110111 4101110111 73 بین الرللی کیشیای نرایشگاه  مرکز اجاره کافی شاپ سالن  4

 2701110111 03101110111 3001110111 60 سالن اجلاس مرکز یرایش یای بین الرللی کیشلابی اجاره کافی شاپ  3

 
 

 
 
 

 نام متجمع ردیف

 
کاربری طبق 
 سند مالکیت

 
 کاربری
 فعلي

 شماره واحد طبقه
 کل مساحت 

 )مترمربع(

 
 قیمت هر مترمربع 

 )ریال(

 قیمت کل
 )ریال( 

 مبلغ سپرده 
 شرکت در مزایده

6 

 2با ار یر ی  

  تجاری

 انبار

 22101110111 3031101110111 6061101110111 3 43 یرکف
66062001110111 6020101110111 208 621 اول تجاری 2

1 

00102010111 
 08207010111 66087001110111 6020101110111 8002 641 اول تجاری 4
 21301110111 0022101110111 6011101110111 0022 221  وم تجاری 3
 74402110111 63017101110111 6021101110111 62024 221  وم تجاری 0
 81202110111 68023301110111 12101110111 2204 247 سوم ا اری تجاری 1
 02301310111 66012102110111 12101110111 62023 242 سوم انبار تجاری 7

جدول شماره 2: غرف واقع در سالن مرکز نمایشگاه های بین المللی و لابی مرکز همایش های بین المللی کیش

آگهي مناقصـه عمومی آگهي مناقصـه عمومی 
یک مرحله‌اییک مرحله‌ای

تعمیر، نگهداری و راهبریتعمیر، نگهداری و راهبری
 از تاسیسات و فرآیندهای کلیه تصفیه  از تاسیسات و فرآیندهای کلیه تصفیه 
خانه ها، ایستگاه های پمپاژ  و خطوط خانه ها، ایستگاه های پمپاژ  و خطوط 

انتقال فاضلاب تحت فشار مربوطه انتقال فاضلاب تحت فشار مربوطه 
در سطح جزیره زیبای کیشدر سطح جزیره زیبای کیش
)شماره مناقصه: ن/ع/)شماره مناقصه: ن/ع/1010//14011401(( نوبت دوم

نوبت دوم قانون واردات خودرو به دولت ابلاغ کرد
 توسط رئیس مجلس شورای اسلامی ؛

مشکلات  جنگ اقتصادی با تکیه 
بر مکتب امام راحل قابل گذر است

امام جمعه کیش:

ابطال دستورالعمل اخذ ابطال دستورالعمل اخذ 
مالیات در مناطق آزادمالیات در مناطق آزاد

 بر اساس حکم دیوان عدالت اداری صورت گرفت؛

صفحه آخر ۩

صفحه 6 ۩

توقع توقع 
معجزه معجزه 
نداشته نداشته 
باشید!باشید!

علی خدیور؛


